כ"א אייר תשפ"ב, 22/05/2022 החלטה
בקשה 355 בתיק 502-07
שו' אשר קולה

בתי המשפט

בית משפט מחוזי נצרת

כבי' השופט אשר קולה - סגן נשיא
כבי' השופט דני צרפתי
כבי' השופטות תמר ניסים שי

בפני:

כפי שכבר הודע בעבר התביעה וההגנה הן האמונות על הבאת הראיות והעדים. בענין זה לא חל כל שינוי.